муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

 «Нарышкинская средняя общеобразовательная школа»

                                                                   Приказ № ___                            от ___.___.20___ г.

О переходе на обучение с помощью дистанционных технологий.

В соответствии с приказом Министерства  образования Тульской области  от

___.___.20___ г.  № ___/___-20___  «Об организации мероприятий по профилактике новой

коронавирусной инфекции (2019-nCoV)» с целью недопущения распространения

инфекционного заболевания

приказываю:

1. Заместителю директора Майзнер Е.С.:

 1.1. организовать обучение по основным образовательным программам начального общего,

основного общего и среднего общего образования с помощью дистанционных технологий

с ___.___.20___ г.;

 1.2. проинформировать обучающихся и их родителей (законных представителей) об

организации обучения с помощью дистанционных технологий и условий такого обучения

всеми имеющимися средствами связи, включая родительские чаты;

 1.3. проконтролировать внесение изменений в рабочие программы основных

образовательных программ начального общего, основного общего и среднего общего

образования в части закрепления обучения с помощью дистанционных технологий.

2. Назначить ответственными лицами за организацию обучения с помощью дистанционных

технологий всех педагогических работников, имеющих учебную нагрузку на текущий

учебный год.

3. Ответственному лицу за размещение и обновление информации педагогу-библиотекарю

Фоминых М.С.  разместить настоящий приказ на главном информационном стенде и

официальном сайте МКОУ «Нарышкинская СОШ» в срок до ___.___.20___ г.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы:

______________

Козырь Ю.Д.

С приказом ознакомлены: